
PREFEITURA M UNIC IPAL DE LO R E N A
ESTADO DE SÀO PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 11.183

A LOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E :

Efetuar, na forma da Lei n° 2.288 de 11 de março de 1997,a 
lotação e relotação dos funcionários nomeados em Comissão e dos servidores 
contratados sob o regime da Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T.,conforme 
listagem abaixo, a qual passa a fazer parte integrante da presente Portaria:

GABINETE

C 1 ASSESSOR PARA INDUSTRIA E 
CO M ERCIO

90.376 Antonio Willians Batista Gomes

1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
Vago

C 1 C H EFE D E GABINETE 
90.374 Braz Braga de Menezes

CLT 1 ENCARREGADO A 
2.346 Maria Lúcia Moreira

1 M OTORISTA EXECUTIVO 
Vago

C LT 1 SECRETARIA EXECUTIVA 
1.629 Eloina M. C. P. Nunes

1 SECRETARIA 
Vago

1 RELAÇÕES PU B LI 
Vago
























